[image: image1.jpg]

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТЕРВОЛОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

                   П Р И К А З

          27.03.2012г.

                  п. Терволово

                     № 22
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

НАЧАЛЬНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
В соответствии с Уставом школы, на основании решения педагогического совета (протокол от 27.03.2012г. № 4)
                                                        п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить Образовательную программу  начального общего образования.
2.Ввести в действие с 28.03.2012г.
3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:

                                              Н.В.Сенина